Proyectos Seleccionados de la Cuota Regional VII del Maule

Provecto Postula

Categoria

Deporte de
Competicion

2107030742

L Privado |

2107030675

2107030684

2107030676

2107030679

2107030681

2107030685

2107030689

2107030698

2107030702

2107030743

2107030705

2107030708

ORGANIZACION DE COMPETENCIAS
RAUCO 2021

CAMPEONATO DE FUTSAL PARA SAN
CLEMENTE

CAMPEONATO DE FUTBOL PARA SAN
CLEMENTE

TORNEOQS PARA EL TENIS DE MESA

SAN JAVIER EN COMPETICION TENIS
DE MESA
RMG EN COMPETICION FUTSAL

ROMERAL EN COMPETICION

TORNEO DE KARATE COPA KUSHINKAL

FUTBOL DE COMPETICION

OPEN DE TENIS DE MESA CATEGORIA
MASTER. REGION DEL MAULE
CAMPEONES DEL MAULE 2021

DESARROLLANDO COMPETENCIA A
NIVEL ESCOLAR
TORNEO DE RUGBY OLD MAULE M 35

08-01-2021

10-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

11-12-2020

14-12-2020

24-12-2020

08-01-2021

21-12-2020

07-01-2021

4.000.000

3.996.860

3.753.100

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

3.999.100

4.000.000

3.795.000

3.883.500

4.000.000

2.853.000

130.000

130.000

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

140.000

110.000

200.000

100.000

860 69.100.400-7

900 65.122.755-0

900 65.802.860-K

900 65.856.160-K

900 65.696.940-7

900 65.785.500-6

900 65.091.718-9

900 65.489.190-7

900 65.702.840-1

900 65.031.301-1

894 74.724.400-6

876 65.097.439-5

876 65.013.585-7

MUNICIPALIDAD DE RAUCO

CLUB DEPORTIVO EL TRUENO

CLUB DEPORTIVO FUTBOL JOVEN
RANGERS FC

CLUB DEPORTIVO VILLA CARLOS
GONZALEZ

CLUB DEPORTIVO DE TENIS SAN
JAVIER

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE FUTBOL
RMG

CORPORACION MUNICIPAL DE
DEPORTES DE ROMERAL

CLUB DEPORTIVO ARTES MARCIALES
KUSHINKAL

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
18 DE SEPTIEMBRE DE TALCA

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE TENIS
DE MESA TALCA

ASOCIACION DE TENIS DE MESA
TALCA

CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL FEMENINO
ROJINEGRAS

CLUB DEPORTIVO PEPE LE PEW

Deporte Recreative | | | ! 0 . ]
I [T N N (N O I R

2107020748

2107020756
2107020758

2107020749

2107020821

2107020841

2107020812
2107020838

2107020788

2107020802

BAILE ENTRETENIDO PARA SAN
CLEMENTE

ACTIVIDAD FISICA ES SALUD

TALLER DE ACONDICIONAMIENTO
FISICO Y FUNDAMENTOS TECNICOS Y
VALORICOS DEL RUGBY

BALANCEA TU CUERPO Y MENTE CON
SLACKLINE

TALLERES DE PATINAJE URBANO EN
DISTINTOS PUNTOS DE LA PROVINCIA
DE TALCA

DEPORTE COMO CALIDAD DE VIDA
TALLER EN DEPORTES AVENTURA
RECONECTANDO A LOS JOVENES CON
EL DEPORTE

BAILANDO VIVO EL DEPORTE EN
CURICO

ACONDICIONAMIENTO DEPORTIVO
ONLINE PARA NUESTROS ADULTOS
MAYORES

10-12-2020

08-01-2021
08-01-2021

11-12-2020

08-01-2021

08-01-2021

07-01-2021
08-01-2021

07-01-2021

07-01-2021

3.918.000

3.976.000
3.999.930

3.890.650

4.000.000

3.634.000
3.382.102
3.960.000

2.250.000

957.500

130.000

125.000
120.000

300.000

120.000

0
105.000
150.000

150.000

50.000

900 65.145.951-6

900 65.171.807-4
856 65.089.141-4

812 65.078.487-1

792 65.178.987-7

772 65.000.672-0
748 65.169.472-8
740 65.042.319-4

732 65.057.429-K

724 65.234.560-3

CORPORACION MUNICIPAL DE
DEPORTES DE SAN CLEMENTE
CLUB DE CICLISMO PROESSA
CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL 0SOS
RUGBY TALCA

CLUB DEPORTIVO SLACKLINE TALCA

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y CULTURAL
AVENTURA URBANA

CLUB DEPORTIVO MOLINA JOVEN
CLUB DE MONTARA LIRCAY
ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL
TAEKWONDO WTF TALCA
CORPORACION DE DEPORTES DE LA
MUNICIPALIDAD DE CURICO
CONSEJO LOCAL DE DEPORTES
CURICO

e | (v ]
el 1

2107010777

2107010795

ESCUELAS FORMATIVAS PARA CURICO
2021
ESCUELA DE RORMACION MOTORA

07-01-2021

07-01-2021

2.863.000

1.214.000

150.000

0

812 69.100.100-8

604 69.110.200-9

MUNICIPALIDAD DE CURICO

T MUNICIPALIDAD DE SAGRADA
FAMILIA

L [Privado |

2107010732

2107010738

2107010809

2107010810

2107010767
2107010784

2107010774

2107010739

2107010808

ESCUELA DE FUTBOL LUIS CARVALLO
CORONADO

FOMENTANDO EL BASQUETBOL EN
RETIRO

TRUENOS FORMANDO NUEVOS
TALENTOS
MAULE PRACTICA TAEKWONDO

FORMANDO HANDBOLISTAS
HABILIDADES SOBRE RUEDAS

11-12-2020

14-12-2020

08-01-2021

08-01-2021

04-01-2021
07-01-2021

CREACION Y DESARROLLO CATEGORIA 05-01-2021

FUTBOL BASE CLUB DEPORTIVO
GUAICO UNO

ESCUELA DE TENIS DE MESA
"FORMANDO TENIMESISTAS PARA
SAGRADA FAMILIA"

DEPORTISTAS DE BALONMANO DESDE
LA ESCUELA

15-12-2020

08-01-2021

3.990.300

3.999.520

3.817.190

3.806.000

3.846.304
3.468.000

3.691.590

2.654.600

1.248.780

Proyectos en Lista de Espera de la Cuota Regional VII del Maule

Provecto Postulac

120.000

120.000

115.000

120.000

150.000
200.000

130.000

80.000

900 65.051.717-2

876 65.184.207-7

788 65.062.022-4

776 65.107.685-4

764 53.334.728-2
724 65.069.732-4

709 74.970.200-1

700 65.109.065-2

684 65.148.416-2

CLUB DEPORTIVO ACADEMIA LUIS
CARVALLO CORONADO

CLUB DEPORTIVO FORMATIVO SOCIAL
Y CULTURAL DE BASQUETBOL DE
RETIRO

CLUB DEPORTIVO TRUENOS DE TALCA

CLUB DEPORTIVO TAEKWONDO
TRUENO

CLUB MAUSPORTS CLUB CURICO
CLUB DEPORTIVO MARIA SALINAS DE
LOS AROMOS

CLUB DEPORTIVO GUAICO UNO

CLUB DEPORTIVO UNION LOS NICHES

CLUB DEPORTIVO CURICO
BALONMANO

Competicion

2107030706

L Privado |

LA COMPETENCIA HACE CRECER A LOS
DEPORTISTA DE HUALANE

23-12-2020

3.994.640

771 69.100.600-K

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE HUALANE

2107030686

2107030688

2107030694

2107030677

2107030707

2107030732

2107030733

2107030744

2107030695

2107030720

2107030701

2107030692

2107030700

2107030699

2107030745

TENIS DE MESA PARA EL MAULE
FUTSAL EN LA REGON DEL MAULE

BASQUETBOL DE COMPETICION PARA
ROMERAL

CURICO EN COMPETICION TENIS DE
MESA

LMDE GENERANDO COMPETENCIA A
NIVEL ESCOLAR

COMPITE EN EL CLUB UCM

COMPITAMOS EN EL CLUB DEPORTIVO
ucM
LIGA MASTER 7

CAMPEONATO REGIONAL COPA LOS
PUMAS

PRIMER CUADRANGULAR BALONMANO
MAUSPORTS 2021

ENCESTANDO PASION POR EL
BASQUETBOL

LINARES CAPITAL DEL VOLEIBOL
MASTER

COPA DE VOLEIBOL LINARES 2021

CAMPEONATO LINARES CAPITAL DEL
VOLEIBOL 2021

11-12-2020

11-12-2020

13-12-2020

10-12-2020

21-12-2020

07-01-2021

08-01-2021

08-01-2021

14-12-2020

04-01-2021

19-12-2020

19-12-2020

20-12-2020

18-12-2020

CONDORES DE PREPARA PARA LA LIGA 08-01-2021

DE COMPETICION

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

2.444.000

3.143.000

3.925.760

3.836.360

3.836.020

1.722.000

1.692.000

1.442.000

1.442.000

3.869.660

120.000

120.000

120.000

120.000

200.000

110.000

100.000

120.000

120.000

140.000

80.000

80.000

80.000

80.000

120.000

900 65.856.160-K

900 65.785.500-6

900 65.091.718-9

884 65.118.327-8

876 65.284.160-0

876 65.230.840-6

876 65.230.840-6

876 65.106.103-2

868 65.184.207-7

844 53.334.728-2

820 65.720.540-0

820 65.720.540-0

820 65.720.540-0

788 65.153.652-9

780 65.183.915-7

CLUB DEPORTIVO VILLA CARLOS
GONZALEZ

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE FUTBOL
RMG

CORPORACION MUNICIPAL DE
DEPORTES DE ROMERAL

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL DE
TENIS DE MESA CURICO

CLUB DEPORTIVO LICEO MARTA
DONOSO ESPEJO

CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDAD
CATOLICA DEL MAULE

CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDAD
CATOLICA DEL MAULE

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL DE
BASOUETBOL TALOUINO

CLUB DEPORTIVO FORMATIVO SOCIAL
Y CULTURAL DE BASQUETBOL DE
RETIRO

CLUB MAUSPORTS CLUB CURICO

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR COLEGIO
ADONAY DE LINARES

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR COLEGIO
ADONAY DE LINARES

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR COLEGIO
ADONAY DE LINARES

CLUB DEPORTIVO FULL DEPORTE
LINARES

CLUB DEPORTIVO LOS CONDORES
TALCA



750 65.113.201-0

658 65.050.433-K

658 65.077.823-5

636 65.173.094-5

772 69.100.400-7

900 65.856.160-K

900 65.785.500-6

900 65.696.940-7

888 65.153.450-K

876 65.197.433-K
724 75.085.900-3
717 65.077.823-5

708 65.385.750-0

708 65.981.490-0

680 65.000.672-0
678 65.013.585-7

668 65.086.977-k

665 65.448.360-4

652 65.184.833-4

651 65.177.205-2

644 65.205.000-k

644 65.051.102-6

634 72.553.000-5

620 65.109.065-2

620 65.183.309-4

620 65.122.013-0
618 65.269.170-6

613 65.194.232-2
577 65.701.250-5

565 65.377.860-0
564 65.759.940-9

524 65.006.810-6

CORPORACION MUNICIPAL DE
DEPORTES DE MAULE

CLUB DEPORTIVO TAEKWONDO
TIGRES NEGROS COLBUN

CLUB DEPORTIVO DE BASQUETBOL
COLBUN

CLUB QUADRUGBY GUERREROS

MUNICIPALIDAD DE RAUCO

CLUB DEPORTIVO VILLA CARLOS
GONZALEZ

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE FUTBOL
RMG

CLUB DEPORTIVO DE TENIS SAN
JAVIER

CLUB DEPORTIVO PERALES DE
PENUELAS

CLUB DEPORTIVO OLIMPO CURICO
CLUB DEPORTIVO LORA UNIDO

CLUB DEPORTIVO DE BASQUETBOL
COLBUN )
JUNTA DE VECINOS COLBUN

JUNTA DE VECINOS DON FRANCISCO
DE LA COMUNA DE COLBUN

CLUB DEPORTIVO MOLINA JOVEN
CLUB DEPORTIVO PEPE LE PEW

CLUB DEPORTIVO TUTUQUEN UNIDO

CLUB DEPORTIVO PANGUE ARRIBA
CLUB DEPORTIVO LICANRUNNERS
CLUB DEPORTIVO DE HOCKEY TALCA

CLUB DEPORTIVO LAS MERCEDES

CLUB DEPORTIVO LA ESPERANZA DE
VISTA HERMOSA

CLUB DEPORTIVO RELAMPAGO DE
TALCA

CLUB DEPORTIVO UNION LOS NICHES

ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL
DE TENIS DE MESA DE SAGRADA
FAMILIA

CLUB DEPORTIVO ACADI LINARES
CLUB DEPORTIVO COLEGIO
MONTESSORI

LLONGOCURA FUTBOL CLUB

CLUB DE TENIS ARISTIDES ROJAS
ROJAS

CLUB DEPORTIVO LIEN

JUNTA DE VECINOS VILLA DON OSCAR

CLUB DEPORTIVO SAN LUIS PASO RARI

2107030714 IX CAMPEONATO COMUNAL DE FUTBOL 28-12-2020 3.550.000 0
SUB 10 PROFESOR MARIO MIRANDA
2107030735  RETOMANDO LA COMPETENCIA 07-01-2021 2.954.000 50.000
PROVINCIAL EN TRES FECHAS
2107030740 BASQUET COLBUN COMPITIENDO 08-01-2021 500.090 15.000
SOMOS MEJORES PERSONAS
2107030723 CAMPEONATO QUADRUGBY 2021 08-01-2021 3.730.000 90.000
Deporte Recreative | | | . ]
2107020850  TALLERES DEPORTIVOS RAUCO 2021  08-01-2021 4.000.000 0
[ I N (N O N
2107020750  GIMNASIA ENTRETENIDA PARA TODOS 11-12-2020 4.000.000 120.000
2107020754 DEPORTE RECREATIVO PARA EL 11-12-2020 4.000.000 120.000
MAULE
2107020755 SAN JAVIER RECREATIVO 11-12-2020 4.000.000 120.000
2107020853  TALLER DE ACONDICIONAMIENTO ~ 08-01-2021 4.000.000 120.000
FISICO ORIENTADO AL FUTBOL CD
PERALES DE PENUELAS
2107020765  RECREATE EN EL LAGO 19-12-2020 3.994.000 120.000
2107020763  LORA EN MOVIMIENTO 07-01-2021 2.071.090 100.000
2107020851 BASQUETBOL Y VIDA SANA PARA 08-01-2021 888.270 32.500
COLBUN
2107020783 YOGA PARA ADULTOS MAYORES EN  08-01-2021 3.360.000 0
COLBUN
2107020854  TALLERES DE ZUMBA EN VILLADON  08-01-2021 3.912.000 0
FRANCISCO
2107020842  MOVIMIENTO ES VIDA 08-01-2021 3.768.000 0
2107020769  RUGBY SEVEN A SIDE EN EL MAULE  07-01-2021 2.606.000 200.000
SUR
2107020849 TUTUQUEN UNIDO LIDERA EL 08-01-2021 3.363.650 110.000
RETORNO AL FUTBOL AMATEUR DE
NUESTRA COMUNA
2107020861  EVENTOS RECREATIVOS EN PANGUE  08-01-2021 3.076.000 0
ARRIBA
2107020809  TREKKING EN LA CUENCA DEL 07-01-2021 1.406.500 100.000
MATAQUITO
2107020780 HOCKEY TALCA 08-01-2021 3.999.900 0
2107020781 RETORNO SEGURO AL DEPORTE DE  06-01-2021 3.960.200 150.000
LOS PLANTELES ADULTOS DEL C.D.
LAS MERCEDES
2107020852  ESPERANZA DE VISTA HERMOSA SE  08-01-2021 2.153.400 100.000
PONE LA CAMISETA
2107020771 EL FUTBOL COMO CAMINO PARA LA 05-01-2021 2.631.000 100.000
INTEGRACION SOCIAL Y CULTURAL DE
LA POBLACION MIGRANTE EN EL
BARRTO NORTE DF TALCA
2107020757 TALLER DE TENIS DE MESA 15-12-2020 2.595.800 80.000
"DISFRUTANDO CADA GOLPE"
2107020751 TALLER DE TENIS DE MESA 16-12-2020 3.162.900 100.000
"DISFRUTANDO EL JUEGO, GANAMOS
SALUD"
2107020832 LINARES SE ACTIVA 07-01-2021 2.441.350 100.000
2107020770 ME MUEVO JUNTO AL BASQUETBOL  06-01-2021 2.988.000 100.000
2107020776 LLONGOCURA Y DEPORTE 29-12-2020 1.730.000 0
2107020777 JUNTOS POR EL TENIS EN CUREPTO  08-01-2021 1.907.040 0
2107020815  LIEN Y DEPORTE 06-01-2021 1.936.000 0
2107020801  ESTILO DE VIDA SALUDABLE PARA  07-01-2021 2.584.000 0
NUESTROS VECINOS
2107020818 SAN LUIS DE PASO RARIJUNTO AL 06-01-2021 2.207.990 40.000
DEPORTE .
2107020768  REACTIVANDO LA ACTIVIDAD FISICA  06-01-2021 1.937.200 0

EN PARRAL

468 65.007.835-7

CORPORACION MUNICIPAL DE
DEPORTES Y RECREACION DE PARRAL
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2107010814

2107010749
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2107010733

2107010735

2107010744

2107010816

2107010758

2107010794
2107010748

2107010754

2107010788
2107010782

2107010730

2107010765

2107010798

ESCUELAS DEPORTIVAS DAEM RAUCO
2021

LINARES FORMA DEPORTISTAS PARA
EL FUTURO

EL FUTURO FORMATIVO CON CARLOS
GONZALEZ
EL FUTURO FORMATIVO CON RMG

FUTBOL FORMATIVO PARA EL MAULE

ESCUELA DE TENIS DE MESA TALCA
2021
FORMANDO NUEVAS GENERACIONES

FORMANDO CHEERLEADERS

ESCUELA DE FORMACION DEPORTIVA
UNION SAN RAFAEL

VIVE EL FUTBOL CON EL CD
BIENESTAR MUNICIPAL

FORMANDO GUERREROS

ESCUELA DE INICIACION AL
ATLETISMO

ESCUELA DE TENIS DE MESA
"CRECIENDO HACIA EL TRIUNFO"

08-01-2021

29-12-2020

11-12-2020

11-12-2020

15-12-2020

08-01-2021

28-12-2020

08-01-2021
06-01-2021

08-01-2021

08-01-2021
06-01-2021

16-12-2020

DEPORTE EN CONTEXTO DE PANDEMIA 07-01-2021

ESCUELA DE PSICOMOTRICIDAD

08-01-2021

4.000.000

3.996.510

4.000.000

4.000.000

4.000.000

3.773.400

1.616.000

1.876.221
3.924.160

2.127.914

3.987.000
1.943.300

3.574.500

1.714.900

2.352.000

0

265.190

120.000

120.000

120.000

150.000

0

60.000

93.000

20.000
0

110.000

185.000

772 69.100.400-7

748 69.130.300-4

900 65.856.160-K

900 65.785.500-6

900 65.856.160-K

746 74.724.400-6

733 65.155.876-K

720 65.179.598-2
696 65.575.020-7

688 65.397.540-6

685 65.173.094-5
684 65.316.100-K

676 65.183.309-4

644 65.592.920-7

604 65.000.672-0

MUNICIPALIDAD DE RAUCO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LINARES

CLUB DEPORTIVO VILLA CARLOS
GONZALEZ

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE FUTBOL
RMG

CLUB DEPORTIVO VILLA CARLOS
GONZALEZ

ASOCIACION DE TENIS DE MESA
TALCA

CLUB DEPORTIVO DEUCA

CLUB XTREME FORCE ALL STARS
CLUB DEPORTIVO UNION SAN RAFAEL

CLUB DEPORTIVO BIENESTAR
MUNICIPAL
CLUB QUADRUGBY GUERREROS

CLUB DE ATLETISMO DE PARRAL

ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL
DE TENIS DE MESA DE SAGRADA
FAMILIA

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR ESCUELA
DE ADMINISTRACION Y COMERCIO

CLUB DEPORTIVO MOLINA JOVEN



